
/0  & * - ■''  * и  '* ТШЬСКАЯШ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ* 

К ^ /Л х ^ г !  ГОРОД
V  АДМИНИСТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0 6  а л м о с ^ 2018 года №

вленме делопроизводства

^ д а Й П Р О И З В О Д й Т Е Л !
РУГ ЛИКОВ А Т„А
(инициалы, фамилия)

201__ г.

ш
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Алексин от 27.12.2017 №3044 
«Об утверждении муниципальных заданий муниципальных бюджетных 

учреждений дополнительного образования города Алексина»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-Ф3 «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений», на основании Устава муниципального образования город 
Алексин, администрация муниципального образования город Алексин 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Алексин от 27.12.2017 №3044 «Об утверждении муниципальных заданий 
муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования города 
Алексина» следующие изменения:

- изложить приложение 4 в новой редакции (Приложение 1).
- изложить приложение 5 в новой редакции (Приложение 2)
2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному 

обеспечению администрации муниципального образования город Алексин 
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Алексин в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в си

Глава администрации 
муниципального образования 
город Алексин П.Е.Федоров

00097


